ГЛАВА

              АДМИНИСТРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
               27.03.2020 г.          №  11- р
        « О премировании должностного лица

         муниципального образования

         Ясногорский сельсовет за  за I  квартал 2020  года»

     На основании положения «О порядке, размерах и условиях выплаты должностного оклада ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы, за выслугу лет премирование и оказание материальной помощи должностного лица  муниципального  образования  Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» содержания должностных лиц в муниципальном образовании Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» №  52/2 р.С. от 26.12.2018 г.

1. Премировать главу  муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по итогам  I квартала 2020  года в размере   месячного фонда оплаты труда.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          Глава администрации

           Ясногорского сельсовета                                     Золотухин А.В.

           Разослано : администрация Новосергиевского района,

                                прокуратура.